
UCHWAŁA NR VI/62/2024 
RADY GMINY BORZĘCIN 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji  Fundacji  im. Nikoli Tesli z dnia 14 października 2024. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465  ze zm.) oraz art. 6 ust.1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 870) Rada 
Gminy Borzęcin  uchwala, co następuje: 

§1.Postanawia  się przekazać petycję  Fundacji im. Nikoli Tesli z dnia 14.10.2024 roku, Prezesowi  Rady 
Ministrów. 

§2.Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu Rady  Gminy Borzęcin, którego  zobowiązuje się do 
zawiadomienia wnoszącego petycję o sposobie rozpatrzenia petycji. 

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Kossoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBCD6415-8DB4-4740-B6EE-0F34FEAD52EC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 
W dniu 14 października  2024 roku drogą elektroniczną wpłynęła  petycja im. Nikoli Tesli. 
 
 Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz Statutu Gminy Borzęcin, petycja została skierowana do Komisji Skarg, Wniosków i 
Petycji w celu wydania opinii. 
 Komisja na posiedzeniu w dniu 25 października 2024 roku, po dyskusji i analizie  dokumentów 
postanowiła nie uwzględnić prośby wyrażonej w złożonej petycji. Komisja ustaliła, że wszelkie informacje 
odnośnie szczepień są udostępnione do zapoznania się na stronie internetowej Ministerstwa Zdrowia, 
szczepienia są dobrowolne. Ministerstwo Zdrowia i podległe mu instytucje prowadzą działania 
profilaktyczne oraz edukacyjne w zakresie zdrowia publicznego na poziomie ogólnokrajowym ponadto 
zarekomendowała Radzie Gminy Borzęcin przekazanie petycji według właściwości Prezesowi Rady 
Ministrów. Komisja wskazała w szczególności, że adresat petycji, który jest niewłaściwy do jej rozpatrzenia, 
przesyła ją do podmiotu właściwego do rozpatrzenia petycji, zawiadamiając o tym równocześnie podmioty 
wnoszące petycję. 
 
Fundacja Tesli zwraca się z Petycją-Żądaniem do wszystkich Gmin w Polsce oraz innych Instytucji 
 odpowiadających za bezpieczeństwo Polaków z następującym tematem: 
1. Podjęcia przez Gminy - „działań ratowniczych” mających na celu powstrzymania ludobójstwa na 
Polskich Dzieciach przez Izabelę Leszczynę (Minister Zdrowia) i Koncerny Farmaceutyczne za pomocą 
śmiertelnych szczepionek HPV. 
2. Podjęcia przez gminy stosownych Uchwał o zakazie stosowania szczepionek HPV oraz innych 
szczepionek” z jednoczesnym poinformowaniem mieszkańców za pomocą mediów głównych (Telewizja, 
Gazety, Internet i lokalne Media) lub ulotek o ich śmiertelnym działaniu. 
3. Natychmiastowe wycofanie wszystkich szczepionek HPV z obrotu i zabezpieczenia ich jako materiał 
dowodowy ludobójstwa (narzędzie zbrodni) w celu ich przebadania przez Centralne Laboratorium 
Kryminalistyczne Policji (Aleje Ujazdowskie 7, 00-583 Warszawa email: clkp@policja.gov.pl) 
 
Powyższe zagadnienia są regulowane przez Radę Ministrów lub organy  administracji rządowej  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBCD6415-8DB4-4740-B6EE-0F34FEAD52EC. Podpisany Strona 1

mailto:clkp@policja.gov.pl

	UCHWAŁA NR VI/62/2024 RADY GMINY BORZĘCIN z dnia 18 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-11-18T10:17:35+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




